
UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
Instytut Nauk o Morzu i Środowisku 
70-383 Szczecin, ul. Mickiewicza 16 

tel. 91 444 24 61 Uchwała nr 08/2019
Rady Naukowej Instytutu Nauk o Morzu i Środowisku 

Uniwersytetu Szczecińskiego

z dnia 17 grudnia 2019 r.

w przedmiocie zmiany członka Komisji ds. czynności w postępowaniu o nadanie dr hab. Annie Cedro 
tytułu profesora nauk ścisłych i przyrodniczych

Na podstawie §20 rozporządzenia MNiSW z dnia 19 stycznia 2018 roku w sprawie szczegółowego 
trybu i warunków przeprowadzania czynności w przewodzie doktorskim, w postępowaniu habilitacyjnym 
oraz w postępowaniu o nadanie tytułu profesora (Dz. U. z 2018 r. poz. 261) w związku z art.179 ust. 1 
ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 1669 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§1-
Rada Naukowa Instytutu Nauk o Morzu i Środowisku odwołuje prof. dr. hab. Ryszarda K. Borówkę 
z pełnienia funkcji członka Komisji ds. czynności w postępowaniu o nadanie dr hab. Annie Cedro tytułu 
profesora nauk ścisłych i przyrodniczych, powołanego uchwałą nr 58/2018/2019 Rady Wydziału Nauk 
o Ziemi w dniu 8 marca 2019 roku, w związku z wyborem do pełnienia funkcji recenzenta w w/w sprawie 
i wyznacza w to miejsce nowego członka Komisji prof. dr. hab. Stanisława Musielaka.

§2-
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zastępca Przewodniczącego Rady Naukowej 
Instytutu Nauk o Morzu i Środowisku

Wyniki głosowania w załączeniu


